
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

                                                                      

Richiamati i seguenti atti della Giunta Comunale:

- n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

  quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si 

  assegnano le risorse ai diversi settori dell'ente per l'esercizio 

  2008;

- n. 75 del 13.05.2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

  quale si approva l'acquisizione dell'azienda facente capo a 

  Cattolica Piscine contestualmente alla messa in liquidazione della 

  società stessa;



- n. 98 del 11/6/2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

  quale si approvano modifiche al PEG e vengono individuati i 

  dirigenti responsabili per la gestione del complesso sportivo e per 

  la gestione dei rapporti creditori e debitori conseguenti 

  all'avvenuta acquisizione dell'azienda facente capo a Cattolica 

  Piscine;

    Visto l'atto rep. n. 26306 del 5/6/2008, stipulato innanzi al notaio dott. Pietro Bernardi Fabbrani, con il quale è 

stato dichiarato lo scioglimento della Società Cattolica Piscine SRL ed è stata  assegnata al Comune di Cattolica 

la piena proprietà dell'azienda avente per oggetto la gestione degli impianti sportivi  e del bar;

Preso atto che dagli allegati contabili al citato atto, risulta iscritto fra le passività un debito nei confronti 

del notaio Francesco Colucci per prestazioni rese dallo stesso nei confronti della Società Cattolica Piscine SRL; 

Vista la comunicazione assunta al protocollo dell'ente in data 21/5/2008, con la quale lo studio del notaio 

Colucci trasmette copia dell'avviso di parcella di E. 1.410,00 per prestazioni professionali relative alla stesura di 

un verbale di assemblea del 30/12/2004;

Ritenuto di procedere al pagamento della suddetta nota secondo le modalità comunicate dallo stesso 

studio notarile;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di provvedere, per le motivazioni riportate nelle premesse, al pagamento di E. 1.410,00 a favore del 

dott. Franceso Colucci, con studio in Riccione Viale Ceccarini, 110, per prestazioni rese dallo stesso a favore 

della Società Cattolica Piscine SRL;

2) - di impegnare la spesa complessiva di euro 1.410,00 sul capitolo 550/2 "Incarichi professionali, 

consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2008 - impegno n. 1209 - codice siope 1307 -;

3) - di individuare nella persona della dirigente del Settore 1

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL36281/ASD-DEL     Determina D. n. 463 del 30.06.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


